

cipalsamhälle, vilket område å en handlingarna i ärendet bifogad, av länsarkitekten Nils A. Blanck i december 1935 upprättad karta betecknats med O, må utan ersättning överlåtas till föreningen Ljungbyheds församlingshem på villkor, att föreningen ikläder sig alla av överlåtelsen föranledda lantmäteri- och lagfartskostnader.

Ehuru ifrågavarande tomt enligt stadsplanen för Ljungbyhed ingår i område, som tidigare avsatts till allmän plats, finner riksdagen med hänsyn till det ändamål, tomten nu är avsedd att tjäna, icke anledning motsätta sig det framlagda förslaget. Riksdagen får därför anmäla, att riksdagen bifallit förevarande proposition.

Stockholm den 10 april 1937.

Med undersätlig vördnad.

Nr 136.

Godkänd av första kammaren den 10 april 1937.

Godkänd av andra kammaren den 10 april 1937.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående försäljning av två till övningsfältet vid Rosenholm hörande markområden.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 31.)

Till Konungen.

I en till riksdagen den 5 februari 1937 avlåten proposition, nr 78, har Eders Kungl. Maj:t, under återopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över försvarsärenden för samma dag, föreslagit riksdagen medgiva att i statsrådsprotokollet omförmälda, å en handlingarna i ärendet bifogad, av distriktslantmätaren Nils Enell år 1936 uppgjord karta angivna två områden om tillhoppa 2,1570 hektar av övningsfältet vid Rosenholm i Lösens socken av Blekinge län må, tillika med tillhörande vatten och grund utanför deras strand, försäljas till majoren på reservstat H. G. Hainer för en köpeskilling av 2,333 kronor samt på villkor i övrigt, att köparen ensam vidkännes alla av försäljningen föranledda kostnader för områdenas uppmätning och avstyckning ävensom för lagfart å desamma samt att köpeskillingen må tillgodoföras lantförsvarets fond för byggnader och andra försvarsändamål.

Riksdagen, som icke har någon erinran mot det framlagda förslaget, har bifallit förevarande proposition.

Stockholm den 10 april 1937.

Med undersätlig vördnad.
